

# BAS Food ApS

Aage Grams Vej 1

6500 Vojens

CVR-nr. 37878685

## Årsrapport 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-07-2021

---

Mikkel Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BAS Food ApS Aage Grams Vej 1 6500 Vojens
CVR-nr.	37878685
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Bestyrelse</b>	Brian Lasota Dixen, Direktør Allan Jakobsen
<b>Direktion</b>	Brian Lasota Dixen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og handel med fødevarer samt dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -42.913, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 538.096, og en egenkapital på kr. -67.227.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende, men forventer et positivt resultat for 2021.

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derved omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens hensigt at fortsætte selskabets drift i forsøg på, gennem positiv indtjening at reetablere egenkapitalen.

Kapitalejer har tilkendegivet, at de understøtter selskabets likviditetsbehov.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.626</b>	<b>-1.005</b>
Personaleomkostninger	1	-15.096	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.727	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-51.197</b>	<b>-1.005</b>
Finansielle omkostninger		-984	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-52.181</b>	<b>-1.006</b>
Skat af årets resultat	2	9.268	2.360
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.913</b>	<b>1.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-42.913	1.354
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-42.913</b>	<b>1.354</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.910	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>162.910</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>162.910</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		57.042	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>57.042</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.529	0
Udskudte skatteaktiver		9.839	25.131
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	2.360
Andre tilgodehavender		104.205	0
Periodeafgrænsningsposter		932	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>281.505</b>	<b>27.491</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.639</b>	<b>2.123</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>375.186</b>	<b>29.614</b>
<b>Aktiver</b>		<b>538.096</b>	<b>29.614</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-117.227	-74.316
<b>Egenkapital</b>		<b>-67.227</b>	<b>-24.316</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.483	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.301
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		-24.560	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.961	48.629
Gæld til virksomhedsdeltagere		247.439	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>605.323</b>	<b>53.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>605.323</b>	<b>53.930</b>
<b>Passiver</b>		<b>538.096</b>	<b>29.614</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2020	50.000	-74.314	-24.314
Årets resultat	0	-42.913	-42.913
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-117.227</b>	<b>-67.227</b>

**Noter**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.090	0
Andre personaleomkostninger	1.006	0
	<u><b>15.096</b></u>	<u><b>0</b></u>

Der har i gennemsnit været 2 ansat i regnskabsåret (2019: 1).

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-24.560	-2.360
Udskudt skat af årets resultat	15.292	0
	<u><b>-9.268</b></u>	<u><b>-2.360</b></u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derved omfattet af selskabsloven regler om kapitaltab.

Det er ledelsens hensigt at fortsætte selskabets drift i forsøg på, gennem positiv indtjening, at reetablere egenkapitalen.

Kapitalejere har tilkendegivet, at de understøtter selskabets likviditetsbehov.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af going concern.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede sakteforpligtelse fremgår af regnskabet for Bridix Holding ApS.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. balancedagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Lasota Dixen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-906104527087

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-10 06:35:02Z

NEM ID 

## Brian Lasota Dixen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-906104527087

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-10 06:35:02Z

NEM ID 

## Allan Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-970810766443

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-11 14:00:42Z

NEM ID 

## Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-12 06:34:53Z

NEM ID 

## Mikkel Kristensen

Dirigent

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-12 06:39:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AB555-M6YPA-A38CP-0IMD3B-AB7NC-BXWW7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>